

A Member Company of United International Group

RO/UIC/2021 April 7, 2021

## **General Manager**

Pakistan Stock Exchange Limited Stock Exchange Building Stock Exchange Road, Karachi - 74000.

Dear Sir,

## **Notice Annual General Meeting**

As required under Clause No. 5.6.9 (b) of PSX Regulations. Please find enclosed herewith a copy of the notice of Annual General Meeting of the United Insurance Company of Pakistan Limited to be held on Friday, April 30, 2021 at 10:00 a.m. (through Video-link), for your reference prior to its publication in the newspapers.

Kindly acknowledge receipt.

With kind regards,

Athar A. Khan Company Secretary







themselves for re-appointment.

with or without modification:

The name of retiring Directors of the Company are as follow:

Clause 5 of the Memorandum of Association

Article 6 of the Articles of Association

V)

Mr. Javaid Sadio

Mr. Muhammad Rahat Sadiq Mr. Agha Ali Imam

Mr. Syed Rahat Ali Shah

2) 3) 4)

5)

6(a)

6(b)

7

b)

c)

10

Karachi

NOTES:

a) b)

> В. a)

b)

April 08, 2021

Closure of Share Transfer Books

For Attendance:

specimen signature.

Change of Address (if any)

this notice

date of the above said meeting:

Trade Tower A, I.I. Chundrigar Road, Karachi 74000.

Deposit of Physical Shares in to CDC Account:

Placement of Financial Accounts on Website

Attested copy of valid CNIC/Passport and NTN.

for considering investment decision under section 199 of the Act:-Regulation No 3(1) (a) Disclosure for all types of investment: Disclosure regarding associated company
A. Regarding Associated Company or Associated Undertakings

(iv) Break-up value per share, based on latest financial statement

following further information, namely

I Description of the project and its history since conceptualization

Starting date and expected date of completion of work
Time by which such project shall become commercially operational

Justification for investment through borrowings
Detail of collateral, guarantees provided and asset

(vii) Any other important details necessary for the members to understand the transaction

(iv) Number of securities and percentage thereof held before and after the proposed investment

(vi) Fair value determined in terms of sub-regulation (1) regulation 5 for investment in unlisted securities

addition to boarding, lodging and travelling expenses on actual basis as per Company Policy.

pledged for obtaining such funds Cost benefit analysis

(b) Additional disclosure regarding Equity Investment Maximum price at which securities will be acquired

Maximum number of securities to be acquired

Item No. 8 Increase in Authorized Share Capital

(ii) Name of Associated Company
(iii) Basis of Relationship
(iii) Earnings/(Loss) per share for the last three years

between cash and non-cash amount **B. General Disclosures:** 

(i) Maximum amount of investment to be made

(I) (II)

(III)Salient features on the agreem

investment

(ii)

(iv)

(ii)

justification thereof

Share Capital of the Company Item No. 9 Remuneration of Directors

166(2) of the Companies Act-2017.

Members of the Company will be sought for: Item No. 6 (a) Related Party Transactions

regulations of the Pakistan Stock Exchange.

Transmission of Annual Financial Statements through Email

SPECIAL BUSINESS

# THE UNITED INSURANCE COMPANY OF PAKISTAN LTD. **RATED AA BY PACRA**

# NOTICE OF THE 61st ANNUAL GENERAL MEETING

Mr. Khawas Khan Niazi

Ms. Huma Waheed Mr. Jamil Ahmed Khan

By Order of the Board

Athar A. Khan

(Company Secretary)

To elect Seven (7) Directors of the Company as the number fixed by the Board in accordance with the provision of Section 159(1) of the Companies Act- 2017 for a term of three (3) years.

To ratify and approve transactions conducted with Related Parties for the year ended December 31, 2020 by passing the following special resolution with or without modification: Resolved that the transactions conducted with Related Parties as disclosed in the notes 36 & 31 of conventional & takaful operations respectively for the year ended December 31, 2020 be

and are hereby ratified, approved and confirmed.
To authorize the Board of Directors of the Company to approve transactions with Related Parties for the financial year ending December 31, 2021 by passing the following special resolution

Resolved that the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to approve the transactions to be conducted with Related Parties on case to case basis for the financial year ending December 31, 2021.
To consider and if deemed fit, to pass the following Special Resolutions under section 199 of the Companies Act, 2017 with or without modification(s) addition(s) or deletion(s) as recommended by the Directors:

Resolved that in pursuant of the requirement of Section 199 of the Companies Act, 2017 (the "Act"). The United Insurance Company of Pakistan Limited be and is hereby authorized to provide share deposit money/subordinated loan (subject to approval from regulator) to Apna Microfinance Bank Limited upto Rs. 500,000,000/- (Rupees Five Hundred Million Only) to fulfill the requirement of SBP. Further Resolved that for the purpose of giving effect to this special resolution the Chief Executive Officer and Chief Financial Officer be and are hereby empowered and authorized jointly

Resolved that the Authorised Capital of the Company be increased from Rs. 3,000,000,000/- (Rupees Three Billion Only) divided into 300,000,000 (Three Hundred Million) Ordinary

Further Resolved that as and by way of Special Resolution in respect of the increase in Authorised Capital of the Company, Clause 5 of the Memorandum of Association and Article 6 of the Article of Association of the Company be and are hereby altered to be read as under:

"The Capital of the Company is Rs. 4,000,000,000/. (Rupees Four Billion Only), divided into 400,000,000 (Four Hundred Million) Ordinary Shares of Rs. 10/- each with power to

"The Capital of the Company is Rs. 4,000,000,000/. (Rupees Four Billion Only), divided into 400,000,000 (Four Hundred Million) Ordinary Shares of Rs. 10/- each with power to increase, reduce, consolidate or otherwise reorganize the share capital of the Company in accordance with the provisions of the Companies Ordinance, 1984\*.

Further Resolved that Chief Executive Officer and Secretary of the Company be and is hereby authorized to take necessary steps and execute documents as may be necessary or

expedient for the purpose of giving effect to the spirit and intent of above resolutions.

To consider and approve the remuneration of the Executive Directors (including Chief Executive Officer) and fee to the non- executive/independent Directors for attending the Board and its Committee(s) meetings:

Resolved That the approval be and is hereby granted to pay remuneration, perquisite and other fringe benefits to the Chief Executive Officer, Executive Director(s) and Fee to the Non-

A Statement of material facts under section 134(3) and 166(3) of the Companies Act, 2017, pertaining to the special business contained in Agenda Items 6,7,8 & 9 is annexed to this Notice of Meeting.

Video Link Facility for Attending the Meeting
In pursuance of SECP's circulars nos. 4 & 6 of 2021, pertaining to Regulatory Relief to dilute the impact of COVID-19 for the Corporate Sector, Company has been advised to modify their usually planning for Annual General Meeting for the well-being of the shareholders and avoid large gatherings by provision of video-link facilities.

Considering the restriction imposed by the Government on public gatherings and SECP's directives, the Company convenes this AGM virtually via video-link facilities managed from the Registered Office of the Company. To attend the AGM through video-link, members are required to register their particulars by sending an email at athar.khan@theunitedinsurance.com. The members registering to connect through video-link facility are required to mentioned their full name, cnic number, folio/cdc account no, valid email address, cell no. and no. of shares in the email with subject "Registration for UIC's AGM" Video link and login credentials will be shared with those Members whose email, containing all the required particulars are received at the given email address before (5.00 p.m.) on Monday 26th April 2021. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on the same email address.

The register of members and the share transfer books of the Company will remain closed as of 23rd April 2021 to 30th April 2021 (both days inclusive).

Transfer received in order at the office of our Shares Registrar M/s. F.D. Registrar Services (Pvt.) Limited, Suit # 1705, 17th Floor, Saima Trade Center, I. I. Chundrigar Road, Karachi by the close of

A member entitled to attend and vote at the Meeting may appoint any other member as his/her proxy to attend and vote. Proxies must be received at the registered office of the Company not later than forty-eight (48) working hours before the Meeting. A blank Proxy From is attached at the end of the report and also available at Company's website: www.theunitedinsurance.com for

Individuals should be account or sub-account holder(s) and their registration details should be uploaded according to the CDC Regulations. They must establish their identity by providing a copy of their CNIC or passport.

Corporate entities must provide a certified copy of a resolution of their respective boards of directors, or a power of attorney for attending the Meeting, which should bear the attorney's

For Appointing Proxies:
Individuals should be account or sub- account holder(s) whose registration details should be uploaded according to CDC Regulations and their forms of proxy must be lodged at the

Shareholders, who by any reason, could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend. In compliance with Section 244 of the Companies Act-2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from the date due

Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any to the Company's Share Registrar, M/s. F.D. Registrar Services (Pvt.) Limited, Suit # 1705, 17th Floor, Saima

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., May 31, 2017. The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC sub - account with any of the brokers or investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Notification S.R.O. 787(1)/2014 dated 8th September 2014 has permitted companies to circulate Audited Financial Statements along with Notice of Annual General Meeting to its members through e-mail. Accordingly, members are hereby requested to convey their consent and e-mail address for receiving Audited Financial Statements and Notice through e-mail. In order to avail this facility a Standard Request Form is available at the Company's website www.theunitedinsurance.com to be sent along with copy of his/her/its CNIC/Passport to the Company's Share Registrar.

Please note that giving email address for receiving of Annual Financial Statements instead of receiving the same by post is optional, in case you do not wish to avail this facility please ignore

Pursuant to the notification of the SECP (SRO 1196(I)/2019) dated October 3, 2019, the financial statement of the Company have been placed on the Company's website at www.theunitedinsurance.com. Details of Beneficial Ownership
Attention of corporate entities/legal persons is also invited towards SECP Circular No. 16 and 20 of 2018. Respective shareholders (corporate entities/legal persons) are advised to provide

STATEMENT UNDER SECTION 166(3) OF THE COMPANIES ACT-2017 IN RESPECT OF ELECTION OF DIRECTORS: Any member who seeks to contest an election to the office of Director, whether he is a retiring director or otherwise, shall file with the Company at its registered office not later than 14 days before the

Detailed profile along with the office address for placement on the Company's website seven (7) days prior to the date of election in terms of S.R.O. 25(I)/2012 of January 16. 2012 Signed declaration to the effect that he/she is aware of the duties and powers of directors under the Companies Act-2017, Memorandum and Articles of Association of the Company, Rule Book of Pakistan Stock Exchange and the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019; and other relevant laws and regulations. Signed declaration to the effect that he/she is compliant with the requirements and eligibility criteria as set out in the Companies Act-2017 and Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 to be appointed as a Director/Independent Director of the listed Company.

Independent Directors will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Companies Act-2017 and they shall meet the criteria laid down under section

STATEMENT UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT-2017 IN RESPECT OF MATERIAL FACTS The statement sets out material facts concerning "Special Business" to be transacted at the Annual General Meeting of the Company to be held on April 30, 2021. The approval of the

The transactions carried out in normal course of business with associated companies (Related parties) were being approved by the Board as recommended by the Audit Committee on quarterly basis pursuant to clause 15 of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019. The transactions conducted during the financial year ended December 31, 2020 with associated companies as shown in relevant notes of the Audited Financial Statements are being placed before the shareholders for their consideration and approval/ratification. The Directors are interested in the resolution only to the extent of their common directorships in such related parties. Item No. 6 (b) Authorization for the Board of Directors to approve the related party transactions during the year ending December 31, 2021

The Company shall be conducting transactions with its related parties during the year ending December 31, 2021 on an arm's length basis as per the approved policy with respect to 'transactions with related parties' in the normal course of business. The majority of Directors are interested in these transactions due to their common directorship in the holding/associated companies. In order to promote transparent business practices, the shareholders desire to authorize the Board of Directors to approve transactions with the related parties from time-to-time on case to case basis for the year ending December 31, 2021, which transactions shall be deemed to be approved by the Shareholders. The nature and scope of such related party

Item No. 7 Equity Investment in Apna Microfinance Bank Limited
The Company has disclosed following information in the statement annexed to the notice, pursuant to sub-section (3) of sections 134 of the Companies Act, 2017 of general meeting called

Apna Microfinance Bank Limited Associated Company Year ended December, 2018

Year ended December, 2019 Year ended December, 2020

31, 2020:

Total Assets

Total Liabilities Total Revenue Profit After Tax

Not Applicable

Not Applicable

Not Applicable Not Applicable

Not Applicable Not Applicable

ent(s), if any, with associated company or associated undertaking with regards to the proposed Not applicable as shares will be purchased time to time

(vi) In case any investment in associated company or associated undertaking has already been made, the performance review of such investment including complete information/justification for any impairment or write offs

In order to cater for further increase in paid up capital, the Authorized Share Capital of the Company needs to be enhanced. Accordingly, the Board of Directors has recommended to increase the Authorized Share Capital of the Company from Rs. 3,000,000,000/- (Rupees Three Billion Only) divided into 300,000,000 Ordinary Shares of Rs. 10/- each to Rs. 4,000,000,000/- (Rupees Four Billion Only) divided into 400,000,000 Ordinary Shares of Rs. 10/- each to Rs. 10/- each. The proposed increase in the Authorized Share Capital of the Company will also necessitate amendments in clause 5 of the Memorandum of Association and Article 6 of the Articles of Association of the Company. Therefore, the Board of Directors has also recommended alteration in the Memorandum of Association and Articles of Association of the Company to reflect increase in Authorized

Approval of the House is required for remuneration, perquisite and other fringe benefits to the Chief Executive Officer, Executive Director(s) and fee of the Non-Executive/Independent Directors, in

(0.21)

(0.17)(0.11)

Break-up value per share on the basis of latest financial statement as at December 31, 2020 is Rs.10/-

As per financial statements for the year ended December

=Rs.28,831 Million

=Rs.37.219 Million

=Rs.26,572 Million =Rs.3,418.310 Million

Rs. 500/- Million (Rupees Five Hundred Million)
These are the long term strategic investment will able to

generate dividend income as well as prospective capital

Not applicable as investment will be made from company's own funds

No Director, Sponsor and Chief exeutive has any interest

undertaking of The United Insurance Company of Pakistan Limited and holding 44.50% shares in AMBL. Bank has recoverd from its loss making operations and posted profit after tax of Rs.37.219 million in 2020 and

hose profit after tax of rs.37.219 fillinion in 2020 and rs.53.525 Million in 2019. Share deosit money is interest free and will be utilized by the bank for the issue of ordinary shares and is not refundable. Moreover, It is injected in Apna Micro

Finance Bank Limited to meet its capital adequacy ratio (CAR) in accordance with applicable 'Prudential Regulations for Microfinance Banks' issued by State

Securities shall be acquired equivalent to the amount of

The United Insurance Company of Pakistan Limited is holding 44.50% shares in Apna Micro Finance Bank Limited and will maintain its holding upto 47.5% in

Market Rate on March 25, 2021 is Rs.23.79/- per share Weighted Avg Rate of twelve weeks proceeding from March 25, 2021 is Rs.22.21/- per share.

in the proposed investments

Bank of Pakistan (SBP).

Shares will be purchased at face value

Fair value of stocks

investment.

furture.

the information pertaining to ultimate beneficial owners and/or other information as prescribed in the subject SECP Circulars to the Share Registrar of the Company,

Notice of his/her intention to offer himself/herself for election as Director in terms of Section 159(3) of the Companies Act-2017

transactions is explained above. These transactions shall be placed before the shareholders in the next AGM for their formal approval/ratification. The Directors are interested in the resolution only to the extent of their common directorships in such related parties.

(v) Financial position, including main items of statement of financial position and profit and loss account on the basis of its latest financial

(vi) In case of investment in relation to a project of associated company or associated undertaking that has not commenced operations,

Purpose, benefits likely to accrue to the investing company and its members from such investment and period of investment

Direct or indirect interest of directors, sponsors, majority shareholders and their relatives, if any, in the associated company or associated undertaking or the transaction under consideration

In case the purchase price is higher than the market value in case of limited securities and fair value in case of unlisted securities,

(v) Current and preceding twelve weeks' weighted average market price where investment is proposed to be made in listed securities

(iii) Sources of funds to be utilize for investment and where the investment is intended to be made using borrowed funds:

Expected time which the project shall paying return on investment Funds invested or to be invested by the promoters, sponsors, associated company or associated undertaking distinguishing

registered office of the Company not later than 48 hours before the time for holding the Meeting.
The form of proxy must be attested by two men, or any one man and two women, whose names, addresses and CNIC numbers should be given underneath their signatures.

to take all necessary actions and do all acts, deeds and things including execution of documents and agreement for the purposes of implementing the aforesaid resolution To consider and, if thought fit to approve an increase in Authorised Capital of the Company and for this purpose to pass the following resolutions as Special Resolutions:

Shares of Rs. 10/- each to Rs. 4,000,000,000/- (Rupees Four Billion Only) divided into 400,000,000 (Four Hundred Million) Ordinary Shares of Rs. 10/- each,

increase, reduce, consolidate or otherwise reorganize the share capital of the Company in accordance with the provisions of the Companies Ordinance, 1984"

executive/Independent Directors, in addition to boarding, lodging and travelling expenses on actual basis as per Company Policy. To transact any other business may be brought forward with the permission of the Chair.

business (5:00 p.m.) on Thursday, April 22, 2021 will be treated in time for the purpose of any entitlement and to attend, participate and vote at the Meeting. Participant in the Annual General Meeting

downloading.
CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down by the Securities and Exchange Commission of Pakistan:

Attested copies of CNIC or passport of the member and proxy must be submitted with the form of proxy

and payable shall be deposited to the Federal Government in case of unclaimed dividend

To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended December 31, 2020 together with the Directors' and Auditors' reports thereon. To approve payment of Interim Dividend @ Rs. 0.60/- per share (i.e. 6%) as recommended by the Board of Directors. (already paid)

To appoint Auditors and fix their remuneration for the year ending December 31, 2021. The present Auditors M/s. Ilyas Saeed & Co., Chartered Accountants, retires and being eligible, offer

**ORDINARY BUSINESS** 1)

To confirm the minutes of the 60th Annual General Meeting of the Company held on April 27, 2020.

a.m. (through Video-link) from the Registered Office of the Company situated at Office # 204, 2nd Floor, Madina City Mall, Abdullah Haroon Road, Saddar Karachi, to transact the following business

NOTICE is hereby given that the 61st Annual General Meeting of the shareholders of THE UNITED INSURANCE COMPANY OF PAKISTAN LIMITED will be held on Friday the April 30, 2021 at 10:00



دی یونائٹیڈ انشورنس کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ پیرا کی جانب ہے AA قرارشدہ نوٹس برائے 61 واں سالانے اجسلاس عسام

ذر ليعه بذا مطلع كيا جا تا ہے كـ دى يونا ئيشل افٹورنس كيني آف پاكستان كميشل 16 وال سالا نداجلاس عام بروز جمعيه مورخيد 30 اپريل 2021 كوئيج 10:00 بيج كمينى كے دجسٹر ڈ آفس واقع رونم نيمبر 204، وحرس منزل، مدينة گي ال، عبدالله بارون روڈ صدر

مورخہ 31د ئیسر 2020 کوئٹم ہونے والےسال کیلیے متعلقہ فریقوں کےساتھ کئے جانے والے لین دین کے معاملات کی تو ثیق اورمنظوری کیلیئے مندرجہ ذیل نصوصی قرار داد کی ترمیم یا باز میم اجازت دینا۔ قرار پایا کہ 31د ئیسر 2020 کوئٹم ہونے والےسال کے دوان متعلقہ فریقوں کےساتھ اور بھائی اور کا قل امور برطابق نوٹ مسٹین کے اور کا مقار کے مطابقہ کی معاوضہ کے مصوبی کوئٹم ہوئے والے مالی سال کیلیار تھیم اجازت دینا۔ ''' میں گوئٹ کے اور کا مقار کے مطابقہ کی معاوضہ کوئٹم ہوئے والے مالی سال کیلیار تھیم اجازت دینا۔ ''' میں کوئٹر کا کے اور کا مقار کے مطابقہ کیلی کوئٹر ہوئے والے مالی سال کیلیار تھیم اجازت دینا۔ قرار پایا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائز نگٹرز کوافتتار دیاجا تا ہے کہ مورخہ 31 دعمبر 2021 کوختم ہونیوالے الیاتی سال کیلئے متعلقہ فریقوں کے ساتھ ہرمعالیے کی تحت لین دین کی انعام دی کی منظوری دیٹا۔ ڈائر کیٹرز کی جانب سے تبحریز کردہ کمپنیزا یکٹ مجربیہ 2017 کی دفعہ 199 کے تحت میندرجہذیل خصوصی قرار داد کی ترمیم بلاترمیم ،اضافہ بتخفیف غوروخوض اورا گرموزوں ہوتومنظوری۔ قرار پا یا کہ کمپینزا یک مجریہ 2017(ایک ) کی دفعہ 199 کے قاضوں کی تعمیل میں دی یو ناکٹیا انشور نسکیٹن آف پا کستان کمپیٹز ایک بخریہ بذراختیار دیا جاتا ہے کہ دواسٹیٹ بینک آف پاکستان کی ضروریات کی چمیل کیلئے مملغ -/500,000,000 وپے (صرف پانچ سولین) تک اپنائنگروفانس بینک لمیٹڈ کے موجود شیئر ڈپازٹ منی اسب آر ڈینٹیڈ لون کی فراہمی (ریگولیٹری کی منظوری سے مشروط) کا اختیار دیاجا تا ہے۔ حزید قرار پایا کہ ندکورہ خصوصی قرارداد کوموثر بنانے کے مقصد کیلتے چیف ایکٹر فیٹر افیر مشرار درجیف فائنٹس آ فیسرکوفیام اموراور مطلوبہ اقدامات ، انتہال بشول دستاویزات اورمعابدے کی محیل ندکورہ قرارداد کی نفاذ کے مقصد کیلیاء مشتر کہ مطور پر انجام

دبی کیلئے بذریعہ بذااسخقاق اوراختیار دیاجا تا ہے۔ کمپنی کے مجوز میریاییش اضافے اوراس مقصد کیلئے منظور کر دہ مندرجہذیل قرار داد ابطورخصوصی قرار دادوں پرغور دخوش اورا گرموز وں ہوتو منظوری۔

اطبراب خان ( کمپنی سیریٹری)

قرار پایا کتمکیتی کے منظورشد دسریا پیملغ-/3,000,000,000,000 دو پے (تین ملین روکیے) منظمہ 300,000,000 (تین میلین )عمومی شیئر زیحساب مبلغ-/10روپے فی قصص تامبلغ-/10روپے فی قصص تامبلغ-/10روپے فی قصص میں اضافیہ۔ منظسمہ -/400,000,000 (چارمولینن)عمومی شیئر زیحساب مبلغ-/10روپے فی قصص میں اضافیہ۔

" سميني کاسر ماميبلغ -/4,000,000,000,000 روپ (صرف چارملين روپ )منقسمه 490,000,000 (چارموليين )عموی شيئرز بحساب-/10 روپ في شيئر بمع کې ، زياد تي، متحکم يا سميني آرڈيننس 1984 کي شرا لکا کے تحت

" کمپنی کاسر مامینل 4000,000,000,000 دو پے (صرف چاربلمین روپے)منقسمہ 400,000,000 (چارسولملین)عمومی شیئر زبحساب-10/ روپے فی شیئر بمع کی، زیادتی متحتم میا کمپنی آرڈیننس 1984 کی شرائط کے تحت کمپنی

مزیدقرار پایا کہ پنی کے چیف گزیکٹو آفیبراورسکریڑی کوبذرید ہذاا فتیارہ یاجا تا ہے کہ ضروری اقدامات کی انجام دہی اور خروریات کے تحت دستاویزات کی قمیل یا ندکورہ قرار دادوں کو هیتی معنوں میں موثر العمل کیا جائے۔

قرار پایا که چیف اگیزیکنوآ انبر بیکنوژائز یکشرز کومعقول معاوضه اورد بگرمراعات کی ادائیگی کی منظوری دی جاتی ہے اورمان انگیز یکئوانانڈ میلینٹ ڈائز یکشرز کوشمول بورڈنگ الاجنگ اور سفری اخراجات کی مدین فیس کی ادائیگ میٹنی پالسی ک

حکومت کی جانب سے توامی اجناعات پرعائد پابندی اور SECP کی ہدایت کو مذنظر رکھتے ہوئے میٹنی اس سالا نہ اجلاس عام کو ملی طور پر میٹنی کے دجسٹرڈ آفس سے حاصل کر دہ ویڈیولنک ہولت کے ذریعے طلب کر بگی ۔سالا نہ اجلاس عام میں بذریعہ ویڈیو ننگ شرکت کیلئے تمبران کواپٹی آفصیلا — athar.khan@theunitedinsurance.com پرای میل کر کےا بٹااندراج کرانا ضروری ہے۔رجسٹر ہونے والے مجبران ویڈیولٹک ہولت کے ذریعے رابطہ قائم کرنے کیلئے ایٹاپورانا م، CNIC نمبر فولیدگری و کی کی اکا وَمنے نمبر، تو ثیق شده ای ممیل ایڈریس، موبائل نمبراورحاصل شیئرز کی تعداد بعنوان "رجسٹریشن براے؟ UIC ہے۔ بی ایم" لازمی درج کریں۔ ویڈ یونک سہولت اورلاگ ان اسنادصرف ان ممبران کےساتھ شیئر کی جانمی گی جن کی ای

کمپنی کے ممبران کارجسٹراورشیئر ٹرانسفریکس مورخہ 23 اپریل 2021 تا 170 پریل 2021 (بشمول دونوں ایام ) بندر ہیں گے کمپنی کے دجسٹرار میسرزایف ڈی رجسٹرا در سوئز (پرائیویٹ) کمپنیڈرفتٹر نمبر 1705 170 ویں منزل صائمہ ٹریڈ ٹاور ۴۰ آئی

اجلاس میں رائے دہی اورشرکت کرنے کااہل ممبر کی دیگرممبرکو وائے دہی اورشرکت کیلیے اپنا پراکسی مقر رکز سکتا ہے۔ پراکسی اجلاس کے آغاز ہے(48) گھنے فٹل کمپنی کے دجسٹر ڈآفس میں موصول ہوجائے۔ خالی پراکسی فارم رپورٹ کے اختتام میں منسلک ہے

انبِرِ ادی اکاؤنٹ اور ذیلی اکاؤنٹ ہولڈرز اور جن کی رجسٹر یشن تفصیات CDC کے ضوابطا پ لوڈ ہوں اور ان کا پراکسی فارم اجلاس کے آغاز کے وقت ہے کم از کم 48 گھٹے بھٹی کی کرجسٹرڈ آخس پر لاز می جمع کراویں۔

کمپینزا کے بجریہ 2017 کی دفعہ 244 کھیل میں سمپنی کی جانب ہے جاری کردہ شیئرزیا اعلان کردہ ڈیویڈ ٹر جواپٹی واجب الادا تاریج سے تین سال کی مدت نے غیر دعوکی شدہ یا غیر ادا شدہ میں ان صفص یافتیگان کوا پناوعوکی دائر کرنے کے بعد نوٹس کے اجراء کے بعد وفاقی تحکومت کولییشن کے ساتھ ترقع کرانا ضروری ہے۔ کمپنی کے جاری کردو شمیئر زاورڈ پوییڈ نڈ کی تفسیلات جو تیمن سال سے زائد عرصے ہے واجب الاوا بیں وقصص یا فشکان کوارسال کردی گئی ہیں جصص یا فشکان ے درخواست ہے کہ وہ اپنے غیر دوکو کا شدہ منافع کے دعووک اورشیئرز کے بروقت اندراج کوشینی بنا نمیں سکینی کے پاس مقررہ وقت پر دعوکیا کی عدم موصولی کی صورت میں سکینی اخباری نوٹس کی اشاعت کے بعدغیراوا شدہ انغیر دعوکیا شدہ ورقم

س یافتگان سے استدعا ہے کہ پیتہ میں کی جم قتم کی تبدیلی کی صورت میں فوری طور پر کمپنی کےشیئر رجسٹرار کو مندرجہ پتہ پرمطلع کریں۔میسرز ایف ڈی رجسٹرار سروی (پرائیویٹ) کمبیٹر۔آفس نمبر 1705 17 ویں منزل صائمہ ٹریڈ

کمپنیزا کیٹ جریہ 2017 کی دفعہ 72 کے تحت ہرموجودہ اسلاممپنی اس بات کی پابند ہے کمپیش کی جانب ہے مخصوص کردہ تاریخ اور ایک مدت جو کہ ایک کے آغاز سے چارسال سے زا کدنہ ہویین 31 مئی 2017ء اپ تمام فزیکل شیئرز اکو بک اعری کے ساتھ تبدیل کرے فردیکل حصص یافت گل رکھنے والے تصص یافت گان کوی ڈی می کے ذریعہ کسی بھی بروکر یاانو پسٹرا کاؤنٹ کے ساتھ براہ راست می ڈی می ڈیلی اکاؤنٹ کھولنے کامشورہ دیاجا تا ہے تا کہ وہ اپنے فردیکل شیئر زکو لر پٹ لیس شکل میں رکھیں ۔اس سے انہیں کی طرح کی سہولیات ملیں گی جس میں محفوظ تھویل اور تھ مس کی فروخت شامل ہیں۔ جب بھی وو چاہیں پاکستان اسٹاک ایکس چینج کے موجود و قواعد و ضوابط کے مطابق فزیکل شیئمرز کی تجارت کی اجازت

سكيورثيزاينڈا ئيس چينج ميش آف پاکستان (SECP) نے اپنے ٹوئيگيش محوالدايس آ راونبر (787 سال 2014 تاريخ8 متبر 2014 ميں کمپنيوں کوا کاميل کے ذريعے اپنے ممبران کوسالاندا جلاس عام کا نوٹس جشول آٹے شدہ مالياتی گوشوارے ترسل کرنے کی اجازت دیدی ہے جس کے مطابق ممبران سے اشدعا ہے کہ وہ آ ڈے شدہ مالیاتی گوشواروں اور بذریعہ ای میل نوٹس کی حصولی کیلئے اپنی رضامندی اورای میل ایڈرلیں فراہم کردیں۔اس سولت سے فائدہ اٹھانے

کاروباری اداروں/ قانونی عجاز افراد کی توجہ SECP کے سرکلرزنمبر 16اور 20 سال 2018 کی جانب سے مذکورہ کی جاتی ہے متعلقہ شیئر ہولڈرز ( کاروباری ادارے/ قانونی عجاز افراد ) کوصلاح دی جاتی ہے کہتی بیٹیفیشل ملکیت سے متعلقہ

كمپنيزا كيك مجريه 2017 كى دفعه (3) 166 كے تحت ڈائر كيٹرز كے انتخاب كے سلسلے ميں بيانيہ

و متخطاشدہ وُکلریشن برائے اطلاق کدوہ کمپینیزا یکٹ مجریہ 2017 کے اہلیت کے معیار پر پورااتر تا ہے اور لیونر کھینیز ( کوؤا ف کار پوریٹ گونٹس) ریگولیشن 2019 کے تحت لیونر کیٹر کا انڈ میلانیٹ ڈائر یکٹر کی حیثیت ہے مقر رکیا

آ زادڈائر ککٹرز کاانتخاب بذریعیڈائر کیٹر کے انتخاب کے طریقة کار برطایات کینیزا کیک مجریہ 2017 کی دفعہ 159 کے تحت کیاجا بیگااورو کمپنیزا کیک مجریہ 2017 کی دفعہ (2)166 میں مندرجہ اہلیت کے معیار پر پورااتر تا ہے۔ كمينيزا كيك مجريه 2017 كى دفعه (3)134 كتحت في شوابد ك سليل مين بيانيد

نتعلقہ کمپنیوں پر متعلقہ فریقوں) کیساتھ معمول کے کاروبار کے مطابق ہونے والےلین دین کو پورڈ کی جانب سے اجازت دی جارہی ہے جیسا کہ اسٹان کمپنیز (کوڈ آف کار پورٹ گونٹس)ر کیوکیشٹر 2019 کی شق 15 کے تحت سہائ کی بنیاد پر آڈٹ کمپنی

متعلقہ کمپنیوں کیا تھ 31د دسمبر 2020 کوشتم ہونے والے مالی سال کے دوران ہونے والی لین دین کوآ ڈٹ شدہ مالیاتی بیانات کے متعلقہ توثیق اورمنظوری ہوسکے۔ڈائز بیکٹرز ضرف اس طرح کی پارٹیوں میں اپنے مشتر کہ ہدایت کاروں کی حد تک قرار داد

کمپینزا کے بجریہ 2017 کی دفعہ 134 کی ذیلی دفعہ 3 کی تعمیل میں کمپنی کی جانب سے اعلان کردہ مندرجہ ذیل معلومات کا بیانیے نوٹس کے ساتھ مشلک ہے۔جس میں ایکٹ کی دفعہ 199 کے تحت سرمایہ کاری کے فیصلے پرغورو نوٹس کر نے کا مطالبہ کیا

ا پنامائیکروفنانس بینک کمیٹڈ

مختتمه سال دسمبر 2019 مختتمه سال دسمبر 2020

كل اثاثے 28831ملين كل واجبات 26,572ملين كل ريونيو3,418.310 ملين منافع بعداز ٹیکس37.219ملین

نا قابل اطلاق

نا قابل اطلاق

نا قابل اطلاق

نا قابل اطلاق

اسٹاک کی مناسب قیمت

كو%47.50 تك برقرار ركھاجائےگا۔

مجموعی اوسط ریٹ مبلغ 22.21 فی شیئر

نا قابل اطلاق

ادائیگی شدہ سرمایہ میں مزیداضا نے کو پوراکرنے کے لئے بمپنی کے مجاز تصص کمیٹل کو بڑھانے کی ضرورت ہے۔اس کے مطابق، بورڈ آف ڈائز کیٹرز نے کمپنی کے مجاز تصص کیٹل کو 3,000,000,000 (صرف تین ارب روپ) ہرایک میں \_300,000,000 (تین مولین )روپے میں عام خصص 10روپے ہے بڑھا کر 4,000,000,000,000 (صرف چارارب روپے) ہرایک میں 400,000,000 (چارمولینن )عام خصص میں 10روپے تقسیم کرنے کی شفارش کی ہے۔

چیف آیر نظیرهٔ الغیرا نگیرهٔ وائریکیرز کےمعاویت خراعت اور دیگر معاون فوائد کیلیے اور نان ایگر تکیر کی از کار کار از اس کا منظوری در کار

مبلغ500ملین روپے (صرف پانچ سوملین روپے )

قابلِ اطلاق نہیں کیونکہ صص وقباً فوقباً خریدے جائیں گے كوئى بھى ڈائر يکٹر ، فيل، چيف ايگزيکڻيوسر مايد کارى ميں مفارنہيں رکھتا

قابل اطلاق نہیں کیونکہ سرمایہ کاری کمپنی کے اپنے فنڈ ز سے کی جائے گی

اس طویل مدتی تھمت عملی کے تحت سر ماریکاری ہے آ مدنی اور مستقبل میں ممکنہ سر ماریکوفا کدہ ہوگا

دى يونا يئٹر انشورنس تمپنى آف يا كستان كميٹرا بنا مائسكروفنانس بينك كى منسلكە تمپنى ہے اوراسكى ابنا مائسكروفنانس بينك ميس

ہولڈنگ %44.50 شیرز ہیں۔اپنا بینک نے ماضی کے ضارے کور یکور کرلیا ہے اس نے 2019 میں

ا پنا مائيكروفنانس بينك ميں دى يونا ئينٹر انشورنس تمپنی كا موجودہ شئير %44.50 ہےاورمستقبل ميں بھی اس تناسب

مورند 25 مارج 2021 تك مبلغ 23.79 في شيئر ماركيث ريث مورند 25 مارج 2021 سے الكے 12 مفتول كا

53.525 ملين كامنافع كھا گيا جب كے 2020 ميں اس كامنافع 37.219 ملين ہے۔

بريک اپ قدر فی شيئر تازه ترين مالياتی گوشواروں بمطابق 31 دعمبر 2020 کے تحت 10 روپ ہے

مورخہ 31 دسمبر 2020 كوفتم ہونيوالے سال كے مالياتی گوشواروں كےمطابق

و مجبر جوذائز کیٹر کے عہدے پرا تخاب میں حصہ لینے کا خواہشند ہے جا ہے وہ سبکہ وژن ہونے والا ڈائز کیٹر ہے یا دیگر بمپنی کے پاس اسکے رجسٹر ڈ آفس پر مندرجہ بالاا جلاس کی تاریخ کے 14روز قبل حسب ذیل قرار تھ کرادے۔ ﷺ کیٹینز ایک مجربیہ 2017 کی دفعہ (1953 کے تحت ڈائز کیٹر کے انتخاب کمپلیا خورکوچیش کرنے کے ارادے کا نوٹس؛

نصوصی امورے متعلقہ طون شواہد پر بمنی نیانہ کا اوائی کی انجام دہی کیلیے ممبئی کاسالا نہ اجلاس عام مورخہ 30 اپریل 2021 کومنعقد کیا جائےگا۔ مصرف

کیلئے تمپنی کی و یب سائٹ www.theunitedinsurance.com پر دستیاب اسٹینڈر رؤ درخواست فارم پُرکر کے اپنا/ اپنی شاختی کارڈ کی کا پی /پاسپورٹ کے ساتھ کمپنی کے شیئر دسٹرار کوارسال کر دیں۔ براہ کرم فوٹ کرلیں کہ ڈاک کے ذریعے سالانہ مالیاتی گوشوارے وصول کرنے کے بجائے ای میل ایڈ ریس دینا فقتیاری ہے۔اگر آپ اس ہولت سے فائدہ فیس اٹھانا چاہتے تو براہ کرم اس نوٹس کونظرانداز کردیں۔

ایس ای می بی کے فیٹیشن (ایس آراو(1)196 سال 2019) بتاریخ 3 اکوبر 2019 کی فیس میں کمپنی کے الیاتی صابات کمپنی کی ویب سائٹ www.theunitedinsurance.com پروستیاب ہیں۔

آئی چندر گرکرا چی کومورخه 22 پریل 2021 بروز جعمرات کار وباری اوقات کار کے اختتام (شام 5 بج) تک سے قبل موصول ہونے والی منتقلیاں اجلاس میں شرکت اوررا ہے دہی کی اہلیت کے قبین کیلیے بروقت تصور کی جانمیں گی۔

. اَنْزادی اکاؤنٹ اورذیلی اکاؤنٹ ہولڈرز اورجن کی رجسٹرلیشن تضییات CDC کے شوابط کے مطابق اورڈ ہوں۔وہاپٹی شاخت کیلئے اپنے CNIC یا پاسپورٹ کی ایک کا پی لاز می فراہم کریں۔ کاروبار رہے اپنی متعلقہ بورڈ آفڈ انزیکٹرز کی آزارداد کی ایک عدد صدید قبال یا اجلاس میں شرکت کیلئے پادرآف اٹارنی بشول ویکل کے دینوظ کے نموند لاز کی فراہم کریں۔ - سید

پراکن فارم لاز می طور پردوافراد، یا ایک فر داورد دخواتین کے ذریعے لازی تصدیق شدہ ہوں بٹن کے نام، پنتا اور CNIC عمبراپنے دسخط کے بیٹچ درج ہوں۔ ممبران کی CNIC یا پامپیورٹ کی تصدیق شدہ کا بی اور پراک کی لازی طور پر پراکسی فارم کیساتھوتھ کرائی جائے۔

ا یگز کیلوژانز بکشرز (بشمول چیف ایگزیکئوآ فیسر ) کےمعاوضے اور نان ایگزیکٹو/ انڈ سپٹنیٹ فے اُز بکٹرز کی بورڈ اورا سکے میٹی کے اجلاسوں میں شرکت کی فیس پرغور وخوش اور منظور کی ۔

مزیدقرار پایا کرخصوص قراردادے ذریعے کمپنی کے مجوزہ سرمایہ میں اضافے کے سلسے میں میموریڈ تم آف ایسوی ایشن کی شق 5 اور کمپنی آرٹیکل آف ایسوی ایشن کے آرٹیکل آف ایسوں ایشن کے آرٹیکل آف ایسوں ایشن کے آرٹیکل آف ایسوں ایشن کے ایسوں کے ایسوں کے خواج کے ایسوں کی پڑھا جائے۔

31 وبرر 2020 وکرفتم ہونے والے سال کیلے کمپنی کے سالات آؤٹ شدہ حسابات بمعد ڈائز کیٹر زاور آڈیٹرز کی رپورٹس کی مصوبات فوروخوش اور منظوری۔ پورڈ آٹ ڈائز کیٹرز کی جانب ہے تجو بیز کردہ عموری منافع منظمیں محسباب مسئلٹے۔ 60،00 رپورٹس کی منظوری (جوادا کیا جاچا ہے)۔ معروجہ 2021 کوئتم ہونے والے سال کی آڈیٹرز کی تقر رک افزر رکا تعین موجودہ آڈیٹرز میسرز الیاس سعیدا پیڈ کھنی چارٹر ڈاکاؤٹمنٹس نے سبکہ وٹش ہونے کے بعدائل ہونے کی بناء پرخودکودوبار و تقر کہا ہے۔ معروبہ 2021 کوئتم ہونے والے کی شون کے مطابق پورڈ کی جانب سے مقر کردہ میں سالہ مدت کیلئے کہٹی کے سات ڈائز کیکٹرز کا انتخاب کرنا سبکہ وٹش ہونے والے ڈائز کیکٹرز کا میٹر کردہ میں سالہ مدت کیلئے کہٹی کے سات ڈائز کیکٹرز کا انتخاب کرنا سبکہ وٹش ہونے والے ڈائز کیکٹرز کا میٹر

(ii)

لمپنی کے 60ویں سالا نہ اجلاس عام منعقدہ 124 پریل 2020ء کی کارروائیوں کی توثیق۔ جناب جاويد صادق جناب محمدراحت صادق جنابآ غاعلى امام جناب سيدراحت على شاه

كراجى پر بذريعه ويد يونك مندرجه درج ذيل اموركي انجام دبي كيليم منعقد كياجائيگا-

ميمورينديم آف ايسوى ايش كى شق 5

کے شیئر سر ماید کی بصورت دیگر تنظیم نو"

چیئر مین کی اجازت سے پیش کردہ کسی دیگر کاروائی کی انجام دہی۔

میل بشمول تمام تر ضروری تفصیلات مذکورہ بالاای میل ایڈریس پر بروز پیرمور نے 26ا پریل 2021 بوقت شام 5:00 بیجے تک موصول ہوجا ئیں گی۔

اور کمپنی کی و بیب سائٹ www.theunitedinsurance.com پر ڈاؤن اوڈ نگ کیلیے بھی وہتا ہے۔ CDC اکاؤنٹ بولڈ رکوسیکور شیز اینڈ ایکسچیج کمیشن آف پاکستان کی مندر جوذیل ہدایات کی بھی پیروی کرنی ہوگی۔

کمپنیزا کیک مجریہ 2017 کی دفعہ (2)244 کے تحت وفاقی حکومت کے پاس جمع کراد کی ۔

معلومات اور/ یاSECP سرکلرز میں مطلوبہ دیگرمعلومات ممپنی کے شیئر رجسٹرار کوفرا ہم کردیں۔

كمپنيزا يك مجريه 2017 كى دفعه (1) 167 كے تحت مطلوبه اميدوار كے فارم 28 كومكس اور وستخط شده بطور دائر يكثر كام كرنے كى رضامندي؛

لمپنی کے شیئر سر مایہ کی بصورت دیگر تنظیم نو" آرٹیکلآف ایسوی ایشن کا آرٹیکل 6

نمپینزا یک مجریه 2017 کی دفعه (3)134 اور (3)166 کے تحت ٹھوں شواہد پر مٹی بیانیہ بحوالہ خصوصی قرار داد شامل کردہ ایجنڈہ آئٹم نمبر 8،7،6 اور 9اجلاس کے نوٹس ہذا کے ساتھ مٹسلک ہے۔ مورخه 8 إيريل 2021 سالا ندا جلاس میں شرکت کیلئے ویڈیولنک کی سہولت ایس ای بی کے مرگلرنمبر 4اور 6سال 2021 کنٹیل میں کاروباری سینفر کیلئے COVID کے اثرات کوئم کرنے کیلئے انضباطی ریلیف کیلئے گئیٹی کوشیئر ہولڈرز کی فلاح و بہود کیلئے سالاندا جلاس عام کی منصوبہ بندی میں ترمیم اور بڑے اجتماعات سے اجتناب کیلئے ویڈیولنک سہولت فراہم کرنے کامشورہ دیاجا تاہے۔

شيئر ٹرانسفر نکس کی بندش

سالا نداجلاس عام میں نثر کت

برائے پرانسی تقرری

غیردعویٰ شده دُیویڈنڈ*اشیئرز* 

پنة مين تبديلي (اگر موتو)

فزيكل شيئرز كى تە ئى سى ا كاۇنٹ مىں ادائىكى

سالا نەمالياتى گوشوارول كى بذر يعدا ي ميل ترسيل

سالانها كاؤنئس كى ويب سائث پردستيا بي

كارآمد CNIC/پاسپورٹ اور NTN كى مصدقه كاني ؛اور

آئٹم نمبر (a) 6 متعلقہ فریقوں سے لین دین

منظوری/توثیق کے لئےا گلےاہے جی ایم میں رکھے جائیں گے۔

آئتم نمبر7: اپنامائیکروفنانس بینک لمیشد میں ایویٹ سرمایکاری

منسلکہ ممپنی یا منسلکہ اقرار نامے کے بیان میں

منسلكه پینی کا نام تعلقات کی بنیاد

ڈ ائز یکٹر زصرف ایں طرح کی پارٹیوں میں اپنے مشتر کہ ہدایت کاروں کی حد تک قرار داد میں دلچیپی نہیں ہے۔

یگولیشن نمبر (1) (a) تمام اقسام کی سر ماییکاری کااعلانیه منسلکه نمینی کی همن میں اعلانیه

آمدنی/(خسارہ)فی شیئر برائے گزشتہ تین سال

ہوا' کی مندرجہذیل مزید معلومات بنام

(i) \_منصوبے کی تفصیل اوراس کے آغاز کی تاریخ

(ii)۔تاریخ آغازاورکام کی شکیل کی متوقع پانچے (iii) ـ وه وقت جب ایسے منصوبہ کا تجارتی طور پرعملدر آمد کیا جائیگا

میں نفتداور غیر نفتدر قم کے در میان فرق کیا گیا ہو۔

زیادہ سے زیادہ سرمایہ کاری کی جانے والی رقم

(i)۔قرض کے ذریعے سرمایہ کاری کا جواز

تحت كى بلا واسطه يابلواسطه دلچيبى أگر ہوتو

مناسب قیمت ہےتواس کاجواز

(i)

(iv)

(iv)

آئتم نمبر 8-منظور شده سرمایه میں اضافیہ

آئٹمنمبر9ڈائریکٹرزکامعاوضہ

مكمل معلومات/ جواز برائے كسى نقصان ياتنسخ

(b)۔ا یکو بٹی سر مایہ کاری کی ضمن میں اضافی اعلانیہ زیادہ سے زیادہ نرخ جس پرسکیو رٹیز حاصل کی جائیں

مجوزه سرماییکاری سے پہلے اور بعداز سیکیو رٹیز کی تعداداور شرح فیصد

(iv)۔متوقع وقت جب منصوبے پرسر مایدکاری سے منافع حاصل ہوگا

بريك اپ قدر في شيئر' تازه ترين مالياتي گوشواروں پر مبنی

مالیاتی پوزیشن بشمول تازه ترین مالی گوشواروں کی بنیاد پر مالی حیثیت اور منافع اور خساره کے اکاؤنٹ کا اہم آئٹم

متعلقه لمپنی کے منصوبے کے سلسلے میں سرمایہ کاری کی صورت میں یا متعلقہ اقرار نامہ جس کے تحت کارروائی کا آغاز نہیں

(V)۔ سرمایدکار شدہ فنڈیا پر دموٹرز کی جانب سے لگایا جانے والاسرمایدُ اسپانسرُ منسلکہ مینی یااس سے منسلک اقرار نامہ جس

مقاصد فوائد جوسر ماییکار کمپنی اوراس کے ممبران کواس طرح کی سر ماییکاری اور سرماییکاری کی مدت سے حاصل ہول

(iii)۔لاگت کے فرائد کا تجزیہ معاہد سے کانما یال خصوصیات اگر ہول تو مشلکہ مینی یا مشلکہ اقرار نامہ کی شمن میں مجوز و ہرمایہ کاری ڈاکڑ یکٹرزا اسپانسرزا کشریخ جی صصص یا فیشگان اوران کے رشتہ داروں مشلکہ مینی یا مشلکہ اقرار نامہ یاز برغور لین دین کے

منسلکه مینی یا منسلکه اقرار نامه کے تحت اگر پہلے ہی سر مایدکاری کی جا چکی ہوتو' ایسی سر مایدکاری کی کارکردگی کا جائز ہشمول

موجودہ اور گزشتہ بارہ ہفتوں کےوزن میں اوسط مار کیٹ قیت جہاں درج سیکیورٹیز میں سر مابیکاری کی پیشکش کی ہو

کمپنی کے بازھنس کیپٹل میں مجوز ہاضائے ہے میمورنڈم آف ایسوی ایشن کی ثق 5اور کمپنی کے آرٹیکل آف ایسوی ایشن کے آرٹیکل 6 میں بھی ترمیم کی ضرورت ہوگی۔

لہذا، بورڈ آفڈائز کیٹرزنے کمپنی کے میمورنڈم آف ایسوی ایش اور کمپنی کے آرٹیکل آف ایسوی ایش میں بھی ردو بدل کی سفارش کی ہے تا کہ کمپنی کے جاڑھھ کم کمپیٹیل میں اصافے کی عاکا ہی کہ جاسکے۔

غیرفهرست سیکیور ٹیز میں سرمایدکاری کیلیے تعمٰی ضابط 1 ریگولیشن 5 کی شرا نط میں مقرر کردہ مناسب قیت

اگرخریداری کی قیمت محدود سکیورشیز کی صورت میں مارکیٹ و مکیوسے زائد ہےاورغیر فہرست سکیورشیز کی صورت میں 🛘 فی صفح قیمت پڑھھم خریدے جائیں گے

سرماییکاری کیلئے استعال ہونے والے فنڈ ز کے ذرائع اور جہاں ادھارفنڈ ز کے ذریعےسرماییکاری کاارادہ ہو

(ii) مضانت کی تفصیل فرا ہم کردہ گارنی اورایسے فنڈ زکی حصولی کیلئے گروی شدہ اثاثہ